Совет
Татарско-Елтанкого сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2025 г.                                                        № 59/1

Об утверждении схемы
одномандатных избирательных
округов для проведения выборов
депутатов  Совета Татарско-
Елтанского сельского поселения
Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона  от 12 июня 2002 года №67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного
кодекса Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 27 Устава
муниципального образования «Татарско-Елтанское сельское поселение»
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан,   Совет Татарско-
Елтанского сельского поселения Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан

                                              РЕШИЛ:

        1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета Татарско-Елтанского сельского
поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
(прилагается).
          2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных
округов, вместе с ее графическим изображением, обнародовать посредством
опубликования на Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан (pravo.tatarstan.ru),  а также посредством  размещения на официальном
сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://chistopol.tatarstan.ru/), на специальных информационных стендах,
расположенных на территориях населенных пунктов Татарско-Елтанского
поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, по
следующим адресам:

с. Татарский Елтан, ул. Хамзина  д. 50 (административное здание);
с. Татарский Елтан, ул.Кооперативная, д.9 (здание СДК
с. Изгары , ул. Школьная  13/1 (2-ое админстративное здание)
3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Татарско-Елтанского
сельского поселения                                            Р.Р. Гарифуллин

 Приложение 1
         к решению Татарско-

Елтанского сельского поселения
Чистопольского

муниципального района РТ
         от 27.03.2025 №59/1

Схема одномандатных избирательных округов
 для проведения выборов депутатов  Совета Татарско-Елтанского сельского
поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

№
п/п

Наименование
избирательного

округа

Границы округа Количеств
о

избирате
лей

1 Хамзинский округ

№ 1

улицы Подгорная,Хамзина,Подлесная

(полностью), улица Заводская дома 1-11(все

дома)

57

2 Клубный округ № 2 улица Заводская дома 12-22(все дома), улица

Кооперативная, Союзная (полностью)

58

3 Садовый округ № 3 улица Садовя (полносью) 59

4 Молодежный округ

№ 4

Улицы Пролетарская,Молодежная

(полностью),улица Заречная дома 1-9(все дома)

57

5 Заречный округ №

5

улица Заречная дома 10-46 (все дома),улица

Спортивная (полностью)

54

6 Школьный округ №

6

улицы Садовая,Лесная,Школьная

(полносью),улица  Полевая дома 1-5(все дома)

51

7 Полевой округ № 7 улица Полевая дома 6-31(все дома), улица

Молодежная (полностью),д.Рус.Елтан

50